
    

                                                        

高知ユナイテッドＳＣ 

キックオフパーティー ２０２０のご案内 
 

 

拝啓 新春の候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、高知ユナイテッド SC をご支援・ご声援頂き誠にありがとうございます。 

皆様のご支援により、高知ユナイテッド SCは 5年目のシーズンを迎えることができます

こと心より感謝申し上げます。 

今年は、新たに JFL というステージで闘ってまいります。 

より一層厳しい戦いとなりますが皆様の更なるサポートと心強い応援を頂き、より充実し

たチーム作りを目指したいと考えています。 

高知ユナイテッド SC は昨年以上に地域貢献活動に参加させていただき、また青少年育成に

も力を注ぎ、高知県にＪリーグクラブを創るという夢へのチャレンジを地域の皆様と共に

戦っていくことで、地域の活性化を図っていきたいと考えております。 

今シーズンはさらなる飛躍を目指し、選手、クラブスタッフ一同全力で取り組む所存です。 

つきましては新チームのご紹介と、決起の場としてパーティーの開催をご案内させていた

だきます。大変お忙しい時期だとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきます

よう心よりお願い申し上げます。 

 

                                       敬具 

 

記 

 

日 時       ３月５日（木）１８：３０～    受付 18:00～              

 

場 所      ホテル日航高知旭ロイヤル 3 階 西 

      高知市九反田 9番 15 号    088‐885‐5111 

 

会 費          大人 10,000 円   中・高生 3,000 円     小学生 1,000 円   

 

 

裏面の申込書に必要事項をご記入いただき、FAX「088-855-5066」、またはメール「info@kochi-

usc.jp」にて、ご連絡をお願い申し上げます。 

※ 当日は会費と合わせまして、御名刺を 2 枚、パーティー受付場にて頂戴し、それをもって受

け付けとさせていただきたく存じますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

2020 年 1月吉日 

株式会社高知ユナイテッドスポーツクラブ 

代表取締役 武政重和 

 



    

高知ユナイテッドＳＣ キックオフパーティー2020 

 

参加申込書（送信先：Fax 088-855-5066） 
 

 

貴社名  御役職  

ご芳名 

（代表者様） 
 電話番号  

ご住所  

どちらかに○を

お願いします 
ご出席         ご欠席 

同伴者様は以下にご記載下さい 
※小学生、中・高生の参加者はお名前の下の（ ）に学年をご記入ください。 

同伴者様芳名 

（     ） 
 

会社名  

御役職  

同伴者様芳名 

（     ） 
 

会社名  

御役職  

同伴者様芳名 

（     ） 
 

会社名  

御役職  

 

 

※ 恐れ入りますが、２月２８日（金）までに、ご返信下さいますようよろしくお願い致します 


